
4. BORcup   ROZPIS  30. 12. 2022   (Svor) 

„O-pohárek“ obce Svor   netradiční noční scorelauf s možností posezení v místní klubovně 

Místo:   Svor – kabiny fotbalového hřiště 50.7898419N, 14.5949019E 

Mytí / šatny: kabiny u místního hřiště – uložení věcí … , sprcha k dispozici 

Občerstvení: otevřena místní klubovna - bar (alko, nealko a občerstvení dle nabídky – žízeň a hlad zaženete … a buchta bude 
taky) 

Parkování: v okolí shromaždiště (nutno dbát opatrnosti – budou se zde pohybovat závodníci) 

Prezentace: do 16:45, poté bude krátká rozprava 

Start:  hromadný v 17:00 

Vzdálenosti: shromaždiště , start , cíl … v místě shromaždiště 

Ražení: SportIdent, kontaktní, závodník je povinen před stratem vynulovat svůj čip 

Systém: volné pořadí kontrol + povinná první kontrola, 1 kontrola = 1 bod, nedodržení první kontr. = mínus 5 bodů 

Délka tratí, převýšení a počet kontrol:  délka při oběhnutí všech kontrol cca 4km, převýšení cca 110m, 25 kontrol 

Kategorie: DH (stejná trať, společné výsledky) 

Kontroly:  malý lampion + krabička SI (kontaktně) , možnost zapůjčení čipu pro příchozí 

Mapa: SVORELAUF; 1:4 000; E: 5m; vytištěna na 1/2l kelímku, který si závodník odnáší domů jako suvenýr; mapa na kelímku je 
voděodolná 

Omezení obutí: není , poměrná část tratí po asfaltu 

Popisy kontrol: volně k odběru na prezentaci 

Terén: typicky Lužický a vesnický 

Časový limit: není ale v 19:00 sbíráme kontroly 

Příspěvek: dobrovolný 

Přihlášky: do 27.12.2022 přes ORIS nebo na mail vladimirledecky@seznam.cz (+420604636689 - info) 

Limit:  omezený počet startujících na 80 + náhradníci  (s ohledem na počet kelímků), ostatní mohou běžet ale podle klasické 
vytištěné mapy – A4 (nebude v mapníku) a budou klasifikování v pořadí až za „kelímkáři“. 

Protesty: jen na místě pořadateli 

Upozornění: je zakázáno vstupovat na koleje železniční tratě – A TO ANI V ŽELEZNIČNÍ STANICI , kde se takto někdy 

nesprávně proti předpisům přechází. Železniční trať bude možno podejít/podběhnout pouze dvěma označenými průchody. 
V mapě bude vyznačeno. Porušení = okamžitá diskvalifikace a  vyřazení ze závodu (bude kontrolováno). 

Ochrana osobních údajů: Přihlášením se na závod účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních 
údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky a výsledků na webu a v 
informačním systém ORIS. V průběhu akce mohou být pořizovány fotografie sloužící k informování 
veřejnosti o proběhlém tréninku. 

Jedná se o měřený trénink, každý běží na svou vlastní zodpovědnost. 

Těší se na vás Míša, Chachy a Ozón 


